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تيراندازان به مدال شليك مي‌كنند؟

بعد از اينكه تيراندازي ايران توانست با 6 سهميه 
بيشترين نماينده را در ادوار بازي‌هاي المپيك داشته 
باشد، انتظارات براي كسب نخستين مدال در اين 
مسابقات نيز شــكل گرفت. اين در حالي است كه 
چهار سهميه از اين 6 سهميه را دختران تيراندازي 
به نام خود زده‌اند. نجمه خدمتی، آرمینا صادقیان، 
فاطمه کرم‌زاده و هانیه رســتمیان در كنار مهیار 
صداقت، جواد فروغی تیراندازان ایران در این دوره 
از المپکی هستند. به جز نجمه خدمتی که دومین 
دوره المپکی را تجربه میک‌ند سایر ملی‌پوشان جوان 
هستند و یا نخستین بار است که عازم آوردگاه بزرگی 
همچون المپکی می‌شوند. خدمتی كه نخستين 
سهميه كاروان را به دست آورد، بعد از هشتمي در 
المپيك ريو، خيلي زود هدفــش را مدال‌آوري در 
توكيو قرار داد. حال بايد ديد او طلسم‌شكن اين رشته 
و دومين مدال‌آور بانوان ايران در المپيك مي‌شود يا 
نه. صادقيان 19 ساله نيز كه دومين سهميه كاروان را 
گرفت و كوچك‌ترين ورزشكار كشور در المپيك نيز 
است طلای مکیس و نقره تیمی دانشجویان جهان، 
برنز تیمی قهرمانی زنان آسیا و برنز مکیس قهرمانی 
جوانان آسیا را در کارنامه دارد و اميدوار است مدال 
المپيك را هم بــه اين مدال‌ها اضافــه كند. هانیه 
رستمیان هم كه پرچمدار كاروان است در قهرمانی 
جهان هند ۲۰۱۹ با کسب مدال برنز تپانچه ۲۵ متر، 
اولین مدال تاریخ زنان در این ماده را گرفت و تاریخ 
ساز شد. او همچنین نقره دانشجویان جهان، نقره و 
برنز بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی، طلای 

قهرمانی سلاح‌های بادی آسیا را در کارنامه دارد.
درنهايت کرم زاده كه نقره تفنگ سه وضعیت 
تیمی و برنز تفنگ بادی تیمی قهرمانی آسیا و نقره 
تیمی سلاح‌های بادی آســیا را در کارنامه دارد، در 
آخرین جام جهانی کرواسی قبل از المپکی تویکو 
نیز در مقدماتی تفنگ بادی رکورد فوق‌العاده‌ای ثبت 
کرد و در رنیکنگ جهانی به رده دوازدهم صعود کرد. 
در صورت تکرار این رکورد، او می‌تواند در المپکی 

روی سکو قرار گیرد.
    

‌آمادگي واليباليست‌ها 
براي تاريخ‌سازي

تیم ملی والیبال ایران برای شــرکت در دومین 
تجربه خود در بازی‌های المپکی، شــب گذشته 
عازم تویکو شــد. امیر خوش‌خبر سرپرست تیم 
ملی درباره آخرین وضعیت و شــرایط ملی‌پوشان 
گفت:»روز جمعه آخرین جلسه تمرین وزنه برگزار 
شد، تمرین ســبکی بود و پس از آن اجازه خروج از 
اردو را به بازکینان دادیم تا کارهــای خود را انجام 
دهند. تمام کارها انجام شــده، فرم‌های بهداشتی 
و لویکشــن‌های مخصوص روی گوشی بازکینان 
نصب شده است. مصدومیت نداریم، تجهیزات به 
اندازه کافی وجود دارد و ملی‌پوشان منتظر شروع 
بازی‌های المپکی برای تاریخ‌سازی هستند.« وی در 
پایان درباره برنامه تیم ملی در تویکو و بازی تدارکاتی 
گفت:»فعلا هیچ چیز قطعی نشده، برنامه تمرینی 
نداریم، باید به تویکو برسیم و سپس لیست تمرینات 

را در اختیارمان قرار دهند.« 
    

بازگشت شاگردان بنا از تعطیلات 
پس از اینکه متولیان فدراسیون کشتی و کادر 
فنی تیم ملی کشــتی فرنگــی تصمیم گرفتند، 
ملی‌پوشــان المپکیی قبل از آغاز اردوی پایانی 
خود نیاز به چند روز اســتراحت و تفریح دارند، 
شاگردان محمد بنا برای چند روز راهی ویلایی 
در کردان شــدند. بدین ترتیــب فرنگیک‌اران 
المپکیی کشــورمان بعد از پایان اردوی قبلی به 
جای عزیمت به شهر و دیار خود در ویلایی ویژه در 
منطقه کردان اسکان یافتند تا ریسک قرار گرفتن 
این ملی‌پوشان در معرض ویروس کرونا در زمان 
مرخصی و استراحت به حداقل برسد. طبق برنامه 
کادر فنی، ملی‌پوشان المپکیی به تازگی از ویلای 
کردان به خانه کشتی بازگشتند و از روز گذشته 
آخرین اردوی آماده‌ســازی خود را آغاز کردند. 
اردویی که تــا روز چهار مردادمــاه و زمان اعزام 
فرنگــیک‌اران به المپکی ادامه خواهد داشــت. 
علیرضا نجاتی در وزن ۶۰ یکلوگرم، محمدرضا 
گرایی در وزن ۶۷ یکلوگــرم، محمدعلی گرایی 
در وزن ۷۷ یکلوگرم، محمدهادی ســاروی در 
وزن ۹۷ یکلوگرم و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ 
یکلوگرم پنج نماینده کشتی فرنگی کشورمان در 

المپکی 2020 تویکو هستند.

منهای فوتبال

آریا طاری

سه مسابقه نزدیک و حساس، 
تکلیف سه تیم حاضر در مرحله 
نیمه‌نهایی جام حذفی را روشــن 
کرده اســت. نکته جالب در مورد 
تیم‌های باقی مانــده در جدول 
مسابقه‌ها، رابطه میان سرمربی‌های 
سه تیم اســت. آخرین قهرمانی 
استقلال در لیگ برتر، با حضور امیر 
قلعه‌نویی روی نیمکت و قرار گرفتن 
فرهاد مجیــدی و جواد نکونام در 
ترکیب تیم رقم خورد. حالا همین 
سه نفر در قامت سه مربی، جنگ 
بر سر قهرمانی جام حذفی را آغاز 
خواهند کرد. تیم آخر این مرحله 

نیز، اوایل مردادماه در نبرد دو تیم 
شگفتی‌ساز خیبر خرم‌آباد و ملوان 

مشخص خواهد شد.
     

فرهاد، استعفا بی استعفا
فصل گذشته، استقلال را به فینال 
جام حذفی رساند اما درست قبل ار آن 
نبرد، با حواشــی متعددی روبه‌رو شد و 
تصمیم گرفت از هدایت باشگاه استعفا 
بدهــد. او البته تا پایــان فینال حذفی 
روی نیمکــت آبی‌ها باقی مانــد اما آن 
استعفا، تمرکز تیم را به هم ریخت و در 
نهایت استقلال، بازنده دیدار نهایی جام 
شد. این بار مجیدی به هیچ قیمتی، به 
ترک نیمکت فکر نمیک‌نــد. او حتی 
در اوج اختلاف نظر با مدیران باشــگاه، 

از موضعش برای ماندن در اســتقلال و 
ساختن این تیم، کوتاه نمی‌آید. مجیدی 
برای دومین ســال پیاپی، پرسپولیس 
را از جدول جــام حذفی کنار زده و حالا 
می‌خواهد به بهترین شــکل ممکن از 
این موقعیت برای بردن جام اســتفاده 
کند. او در مسیر قهرمانی در رقابت‌های 
این فصل جام حذفی، باید یا با هم‌تیمی 
سابقش یا با مربی سابقش و یا با هر دو نفر 
روبه‌رو شود. استقلال در هر سه مسابقه 
گذشته‌اش در این تورنمنت روبه‌روی 
رقبایی از لیگ برتر قرار گرفته و مسیر 
بسیار سختی برای رسیدن به نیمه‌نهایی 
این تورنمنت داشته است. فرهاد تا امروز 
به عنوان سرمربی، جامی را در استقلال 
به دست نیاورده و حالا می‌خواهد از این 

فرصت برای بردن اولین جام روی نیمکت 
آبی‌ها استفاده کند. تیم او در لیگ برتر، 
شانسی برای موفقیت ندارد و در آسیا هم 
کار بیش از حد دشوار خواهد بود اما بردن 
جام حذفی، می‌تواند کی موفقیت کاملا 

در دسترس برای این تیم باشد.
 قلعه‌نویی، در انتظار 

تسویه حساب
جام گرفتن با تیمی مثل گل گهر و 
صعود به لیگ قهرمانان آسیا با این تیم، به 
خودی خود فوق‌العاده به نظر می‌رسد اما 
این تنها انگیزه قلعه‌نویی برای موفقیت 
در این جام نیست. او دوباره می‌خواهد 
به همه نشــان بدهد که دوره‌اش هنوز 
تمام نشده و روبه‌روی مربیان استقلالی 
لیگ برتر، کم نمی‌آورد. همین مربی در 

مرحله قبلی، کی پیروزی بسیار مهم را 
روبه‌روی آلومینیوم اراک جشن گرفته 
اســت. تیمی که علیرضا منصوریان، 
هدایتش را در فوتبال ایران بر عهده دارد. 
شکست دادن منصوریان به خودی خود 
کی اتفاق مهم برای امیر به شمار می‌رود 
و او از تصاحب پیروزی روبه‌روی فرهاد 
مجیدی و جــواد نکونام نیز به شــدت 
استقبال میک‌ند. امیر در سه تقابل اخیر 
با فرهاد، همیشه بازنده بوده و این اتفاق 
برای او جنبه کامــا آزاردهنده‌ای پیدا 
کرده است. او می‌خواهد به هر قیمتی، 
این روند را تغییر بدهد و از تبدیل شدن 
به کی بازنده همیشگی روبه‌روی مربی 
جوان استقلال فاصله بگیرد. او به خوبی 
می‌داند که نتایج دیدارهای باقی مانده 
این جام، چقدر در نگاه‌ها نسبت به توانایی 
مربیگری‌اش موثر هســتند. این فقط 
روبه‌رو شدن با فرهاد نیست که به کی 
مشت نتیجه ناخوشایند برای این مربی 
پیوند خورده است. امیر این فصل در دو 
مسابقه روبه‌روی نکو و تیمش، فقط کی 
امتیاز به دســت آورده و نتوانسته این 
مربی جوان را نیز شکست بدهد. آخرین 
پیــروزی امیر روبه‌روی نکــو، به دیدار 
برگشت فصل گذشته فولاد و سپاهان 
در ورزشگاه نقش جهان برمی‌گردد. امیر 
بعد از لیگ دوازدهــم، دیگر بردن هیچ 
جامی را جشن نگرفته و نمی‌خواهد به 
راحتی، فرصت بردن این تورنمنت را از 

دست بدهد. 
نکو، جنگ برای جام

صعود با نساجی به لیگ برتر و رساندن 
فولاد به سهمیه آســیا، موفقیت‌های 
بزرگی در کارنامه مربیگری جواد نکونام 
هســتند اما او همچنان موفق به بردن 
کی جام در ســطح اول فوتبــال ایران 

نشده اســت. جواد عیار مربیگری‌اش 
را نشان داده و عملکرد بسیار خوبی در 
فولاد داشــته اما همین حالا نسبت به 
فصل گذشته، در جدول لیگ کمی افت 
کرده اســت. نکو همین چند روز قبل، 
به این نکته اشاره که باشگاه هنوز برای 
شروع فصل جدید از او برنامه نخواسته 
اســت. شــاید فولادی‌ها هم در انتظار 
مشخص شدن سرنوشت قهرمان جام 
حذفی هستند تا درباره آینده این مربی 
تصمیم بگیرند. کاپیتان سابق تیم ملی، 
حالا در کی موقعیت به شدت ویژه قرار 
گرفته اســت. او برای بــردن جام، باید 
حداقل کی نفر و یا شــاید دو نفر از بین 
قلعه‌نویی و فرهاد مجیدی را از پیش رو 
بردارد. بدون تردید هر کســی که فاتح 
این جام شــود، اعتبار فوق‌العاده‌ای در 
بین هواداران استقلال به دست خواهد 
آورد. به نظر می‌رســد برنده این جنگ 
درون خانوادگی، دیر یــا زود نیمکت 
استقلال را از طرفداران این باشگاه هدیه 

خواهد گرفت.

سه مربی استقلالی و سودای بردن جام

جنگ درون خانوادگی

اتفاق روز

چهره به چهره

آریا رهنورد

ظاهرا این فقط »رســول‌پناه« نیست که نمی‌داند چه 
حرفی را کجا نباید بزند! حتی مدیر باشــگاه بزرگی مثل 
رئال مادرید هم به همین سادگی، قربانی انتشار فایل‌های 
خصوصی‌اش در مطبوعات می‌شود. دیگر تقریبا هیچک‌س 
نیست که از ماجراهای فایل‌های صوتی توهین‌آمیز ريیس 
باشگاه رئال بی‌خبر باشد. پرز در این فایل‌ها، تقریبا به همه 
چهره‌های محبوب هواداران رئال مادرید توهین کرده و 
عبارت‌های بسیار زشــتی را در خصوص آنها به کار برده 
است. بدون تردید انتشار این صداها، می‌توانند آینده او در 
باشگاه را با کی چالش جدی روبه‌رو کنند. این کی رسوایی 

بزرگ برای پرز به شمار می‌رود.
فلورنتینو پرز، همیشه با خرید ستاره‌های بزرگ مرد 
خبرساز فصل نقل و انتقالات بوده اما حالا کی دلیل مهم 
دیگر برای صحبت کــردن از او وجود دارد. پــرز این بار 
بدون خرید حتی کی مهره در تابســتان، به خاطر انتشار 
فایل‌های صوتــی‌اش در مطبوعات اســپانیا و به صورت 
مشخص رسانه ال کنفیدنشال، مورد نقد گسترده هواداران 
رئال قرار گرفته است. اکیر کاســیاس و رائول گونزالس، 

اولین اسطوره‌هایی بودند که در صحبت‌های تند و تیز لو 
رفته از ريیس باشگاه، با الفاظ ناخوشایندی روبه‌رو شدند. 
این تنها فایل منتشرشــده از فلورنتینو نبود و خیلی زود، 
شاهکارهای دیگری هم از راه رسیدند. اگرچه پرز در ابتدا 
ادعا میک‌رد که صدایش با استفاده از نرم‌افزار، تغییر کرده 
و فحش‌آلود شده اما راســتی‌آزمایی ادعاها، چیز دیگری 
را نشــان می‌داد. حالا بــه صورت مــداوم، صحبت‌های 
عجیب و غریــب این مدیرعامل در رســانه‌ها منتشــر 
می‌شــود. مردی که تقریبا به هیچ اسطوره‌ای در مادرید 
 رحم نکرده و همه را با عبارت‌هایی بسیار زشت، توصیف 

کرده است. 
حتی چهره‌ای مثل کریستیانو رونالدو که برای 9 سال 
پیاپی بهترین بازکین رئال مادرید بوده نیز با عبارت‌هایی 
ناخوشایند از ســوی پرز روبه‌رو شده اســت. این اواخر 
فایل‌های صوتی مربوط به ريیس باشگاه، حاوی جملات 
عجیبی در مورد ژوزه مورینیو و مسوت اوزیل هم بوده‌اند. 
هنوز کسی نمی‌داند که این فایل‌های صوتی تا کجا ادامه 
دارند و چند ســتاره دیگر را شامل می‌شــوند اما شرایط 
در باشــگاه برای این مدیر، اصلا ایده‌آل نیست. شکایت 
رسمی او از »سوءاستفاده« از صحبت‌های خصوصی‌اش، 

نشان می‌دهد که این حرف‌ها در حقیقت مطرح شده‌اند 
و کاملا واقعی هستند. انتشار این فایل‌های صوتی، جایگاه 
پرز در مادریــد را کاملا متزلزل کرده‌انــد. قرار دادن این 
حرف‌ها در کنــار رفتار ناخوشــایند فلورنتینو با زیدان و 
البته ماجرای جدایی سرخیو راموس از رئال مادرید، او را 
در بدترین وضعیت ممکن قرار داده‌اند. حتی بعید نیست 
این رسوایی، منجر به پایان دوران حضور او روی صندلی 

ریاست رئال مادرید شود.
ستاره‌های سابق رئال مادرید، هنوز واکنش مستقیمی 
به این توهین‌های بزرگ نشــان نداده‌اند. اکیر کاسیاس 
در کی پست غیرمستقیم اینســتاگرامی، به این موضوع 
اشاره کرده که »فراموش کردن، بخشی از زندگی است«. 
این واکنش نشان می‌دهد که سن اکیر، قصد ندارد آتش 
کی اختلاف بزرگ در باشگاه را روشــن کند. با این حال 
هوادارانی که کاســیاس و رائول خط قرمزشان بوده‌اند، 
به راحتی از این فاجعه دور نمی‌شوند و فراموشی را به پرز 
هدیه نمی‌دهند. افرادی که فایل‌های صوتی فلورنتینو را 
منتشــر کرده‌اند، این کار را در بدترین زمان ممکن علیه 
این مدیر انجام داده‌اند. چراکه او به خاطر انفعال در فصل 
نقل و انتقــالات و البته ماجرای جدایی چند اســطوره از 
باشگاه، به شدت تحت فشار قرار دارد. شرایط در مادرید 
برای پرز، هرگز تا این اندازه ســخت و دشوار نبوده است. 
او با فشار بســیار شدیدی روبه‌رو شــده و این اتفاق برای 
مردی که همیشــه با غرور خاصی روی صندلی مدیریت 

رئال نشســته، اصلا پذیرفتنی به نظر نمی‌رسد. اعتماد 
بخشی از هواداران رئال، نسبت به پرز از دست رفته و این، 
کلیدی‌ترین مشکل او به شمار می‌رود. اگر این ماجرا دامنه 
وسیع‌تری به خودش بگیرد و انتشار فایل‌ها ادامه داشته 
باشــد، حتی این احتمال وجود دارد که هواداران رسمی 
باشگاه رئال مادرید، تصمیم به برکناری او و برگزاری کی 
انتخابات زودرس بگیرند. بــرای پرز، حالا دیگر همه چیز 
ممکن اســت. خیلی‌ها باور دارند این کارمای رفتار بدی 
است که او در مواجهه با زیدان و راموس از خودش نشان 
داده اســت. این مدیر حالا در مادرید تنهاتر از همیشه به 
نظر می‌رسد و با بزرگ‌ترین چالش ممکن در این باشگاه 
 روبه‌رو شده اســت. چالشــی که نظیرش را در گذشته 

تجربه نکرده بود.
تا همین چند ماه قبل، فلورنتینــو ابداع کننده پروژه 
ســوپرلیگ اروپا بود و به عنوان پدرخوانده جدید فوتبال 
شناخته می‌شــد اما همه این اعتبار، حالا دیگر از دست 
رفته است. به نظر می‌رسد حتی اگر سوپرلیگی هم در کار 
باشد، پرز بعد از این رسوایی بزرگ، مرد اول آن نخواهد بود. 
برای ريیس سالخورده رئال، این کی مشت بسیار محکم 
بوده است. مشتی که حتی ممکن است شمارش معکوس 
پایان دوران حصور او در برنابئو را رقم بزند. برای پرز، این 
کی زخم کاری بزرگ بوده اســت. زخمی که ابهت او در 
قامت کی ريیس مطرح فوتبالی را به شــدت تحت تاثیر 

قرار داده است.

دوران حضــور علیرضــا جهانبخــش در 
فوتبال انگلیس را دیگر باید تمام‌شده بدانیم. 
واضح بود که از بیــن او و گراهام پاتر، تنها کی 
نفر می‌توانســت در باشــگاه بماند و عملکرد 
جهانبخش، اصلا به گونه‌ای نبود که مدیران 
برایتون را برای حفــظ او متقاعد کند. این بار 
حتی هوادارها هم مخالفتی با فروش ســتاره 
ایرانی تیم‌شان نداشتند. برایتون برای جذب 
این بازکین، 18 میلیون یــورو هزینه کرد اما 
حالا رقم دریافتی آنها برای فروش او، چیزی 
حدود کی سوم این رقم است. او در قامت آقای 
گل فوتبال هلند به برایتون پیوســت اما حالا 
تنها با چند گل انگشت‌شمار در فوتبال جزیره، 
در آستانه بازگشــت به لیگ هلند قرار گرفته 

اســت. البته که علی در انگلیس، لحظه‌های 
خوبی هم داشــت. گل‌زنی روبه‌روی چلسی 
با کی حرکت فوق‌العاده و پاس گل روبه‌روی 
یونایتد، بخشی از ماجراجویی‌های شیرین اما 
کوتاه این فوتبالیســت در انگلیس محسوب 
می‌شــدند. علی جهان در روزهای درخشش 
در تریکب نایمخن، با پیشنهادهایی از سوی 
آژاکس و آیندهوون روبه‌رو شــده بود اما حالا 
کی تیم هلندی دیگر، این ســتاره را مدنظر 
قرار داده است. به نظر می‌رسد این فوتبالیست 
ایرانی ظــرف روزهای آینده، بــه »فاینورد« 
ملحق خواهد شد. تیمی که آخرین بار در سال 
2017 فاتح اردیویزی شده و از سال 2016 به 
بعد، همیشه بین چهار تیم بالای جدول لیگ 

فوتبال هلند بوده است. باشگاه 
فاینورد به تازگی استیون برخویس 

را به آژاکــس فروخته و حالا بــه دنبال پر 
کردن جــای خالی ایــن وینگــر در تریکب 
است. ســفید و قرمزها پنجره نقل و انتقالات 
شلوغی داشته‌اند و تا اینجا، نفرات زیادی را به 
خدمت گرفته‌اند تا کی تریکب قدرتمند برای 
خودشان بسازند. مدیر باشگاه نیز به شدت به 
جذب جهانبخش خوش‌بین است و اعتقاد دارد 
این قرارداد ظرف روزهــای آینده رقم خواهد 
خورد. فاینــورد به جز تلاش بــرای قهرمانی 
لیگ هلنــد در فصــل جدید، بایــد خودش 
را برای حضــور در اولیــن دوره رقابت‌های 
»کنفرانس لیگ« در فوتبال اروپا آماده کند. 
آنها در مسابقه پلی‌آف این تورنمنت، روبه‌روی 

دریتا از فوتبال کوزوو قرار می‌گیرند. بهترین 
روزهای دوران فوتبال علی جهان، در فوتبال 
هلند رقم خورده‌اند. او 
عملکرد درخشانی 
در این لیگ داشته 

و حالا در بازگشت احتمالی به این لیگ، برای 
بازگشــت به فرم آرمانی تلاش میک‌ند. علی 
در اوج از این کشور جدا شد و به انگلیس رفت 
اما انگار او برای بازی در لیگ خشن و فیزکیی 
این کشور ســاخته نشــده بود. بدشانسی و 
مصدومیت‌ها هم دست به دســت هم دادند 
تــا جهانبخش، شــانس زیادی بــرای بازی 
در برایتون به دســت نیاورد. او حالا در سال 
منتهی به جام جهانــی، می‌خواهد از کابوس 
نیمکت‌نشــینی فاصلــه بگیرد. علــی دیگر 
نمی‌خواهد زمان را روی نیمکت سپری کند 
و آماده اســت تا تصویر متفاوتی از خودش را 
به دنیای فوتبال نشــان بدهــد. تصویری که 
البته هلندی‌ها با آن کاملا آشــنا هستند. در 
لیگ برتر، اوضاع برای این بازکین خوب پیش 
نرفت اما بازگشــت به زمین‌های آشــنای 
لیگ فوتبال هلنــد، می‌تواند همه چیز را 
برای ستاره شــماره هفت تیم ملی ایران 

تغییر بدهد. 

پرز اين بار با فايل صوتي‌هاي عجيب خبرساز شد

پس‌لرزه‌های  کیرسوایی

در انتظار بازگشت ستاره به فوتبال هلند

عملیات نجات علی‌جهان

جام گرفتن با تیمی مثل 
گل گهر و صعود به لیگ 

قهرمانان آسیا با این تیم، 
به خودی خود فوق‌العاده 

به نظر می‌رسد اما این تنها 
انگیزه قلعه‌نویی برای 

موفقیت در این جام نیست. 
او دوباره می‌خواهد به همه 

نشان بدهد که دوره‌اش 
هنوز تمام نشده و روبه‌روی 
مربیان استقلالی لیگ برتر، 

کم نمی‌آورد
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